Бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

<Нижневартовский социально-ryманитарный колледж>

БУ <Нижневартовскийсоциально-ryманитарный колледжD

прикАз

Nэ 470-ОЩ
г.Нижневартовск

О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 20.10.2021 ЛЪ595 <<Об установлении на
территории Российской Федерации нерабочих дней в
октябре - ноябре 202l года) в БУ <<Нижневартовский
социально - гуманитарный колледж>

В Целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
20.10.2021 Jt595 (об установлении на территории Российской Федерации
нерабочихдней в октябре -ноябре 202| года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 30 октября по 7 ноября 202I года включительно нерабочие дни с

сохранением заработной платы сотрудникам колледжа, зd исключением

работников, указанных в приложении 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить список работников, обеспечивающих с 30 октября по 7 ноября202l
года включительно функционирование колледжа, и график их работы, согласно

приложению 1.

З. ЗамеСтител}о директора по административно-хозяйственной работе
Мещерягиной А.А. с 30 октября по 7 ноября 2о21, года вкJIючительно:

3.1. создать необходимые условия и обеспечитъ осуществление

работниками, ук€rзанными в приложении 1, своих трудовых обязанностей

в соответствии с графиком работы;

з.2. обеспечить безопасное функционирование объектов инфраструктуры

колледжа,

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Туренко д.в.
обеспечить с З 0 октября по 7 нояб ря 2021 года включительно информационно-

22 октября202l г.

технологическую безопасностъ объектов инфраструктуры колледжа.

5. Специ€tлисту по кадрам Газизуллиной Г.Р. ознакомить сотрудников с

настоящим приказом в срок до 25.|0.2021 с использованием информационно-

коммуникационных технологий.,

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора С.Л.Гурьева

исполнитель:
завед}rощий отделом СмкЕ.В.Шемелина li

н iii::, 4з-54-.7о,*u'M
Ц-\/

l -дело 01-08 U
1 -дело 37-02 (Е.В.Шемелина)

Прилоrкение 1 к приказу БУ <Нижневартовский
социально-гуманитарны й колледж > от 22. | 0.202|
]ф470-од

Списокработников, обеспечивающих с 30 октября по 7 ноября 2021 года
включительно функционирование колледжа

м
п/п

Фамилия ) имя, отчество ,Щолжность,
место работы

График работы

l. Иванчин Сергей Юрьевич уборщик
территории

0б.11 .2021
09.00 _ 17.00

2. николенко Галина
семеновна

комендант,
корпус N92

06.11 .202|
09.00 _ 17.00

J. Сидякина Тамара Васильевна машинист по стирке
и ремонту одежды,
корпус Ns2

06.11 .2021
09.00 _ 17.00

4. Ры бина Ирина В алентиновна комендант,
корпус J\b1

30.10.2021
31.10.2021
06.11 .2021
09.00 _ 17.00

5. Макарова Валентина
,Щмитриевна

уборщик служебных
помещений,
корпус Ns1

з1.|0.202|
06.11 .202t
09.00 _ 17.00

6. Сухова Галия Фидалиевна работник зеленого
хозяйства,
корпус J\b1

06.1l .2021
09.00 _ 17.00

7. Ларионова Алевтина
васильевна

дежурный по этажу,
общежитие

07.11 .202I
с 8.00 до 20.00

8. Лугуманова Гульсум
Ахтямовна

дежурный по этажу,
общежитие

07.I|.202t
с 20.00 до 08.00

9. Никитин Сергей Николаевич заведующий
техническим
отделом,
корпус Jtlb1,2

01.11 .202|
02.||.2021-
03.11 .202|
05.11 .202I
06.11 .2021
09.00 _ 17.00

10. Федосеенко Игорь
Викторович

техник,
корпус J\bl,2

01.1 1 .202|
02.||.202|
03.11 .2021
05.11 .2021
06.11 .202I
09.00 _ 17.00

11 ткаченко Николай
Александрович

техник,
корпус JЪl,2

01.1 1 .202I
02.11 .202t
03.11 .2021l
05.11 .202I

06.11 .202|
09.00 _ 17.00

|2. мясникова Светлана
Владимировна

заведующий
отделением,
каб.312, корпус J\b1

01.1 1 ,202l'
02.11 .202|
03.11 .202|
05.11 .2021
09.00 _ 17.00

13. Шитц Элона Александровна лаборант,
каб.312, корпус jф1

01.11 ,202|
02.\|.202|
03.11 ,202I
05.11 .202I
09.00 _ 17.00